
Zarządzenie  Nr 117/2014 

Burmistrza  Karczewa 

z dnia  29 sierpnia  2014 roku 
 

w sprawie  powierzenia  stanowiska wicedyrektora Gminnego Przedszkola Nr 3  

„Ługuś” w Karczewie 
 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pk 5 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 

ze zmianami) zarządza się co następuje:  

 

 § 1. W związku z uruchomieniem w Gminnym Przedszkolu Nr 3 „Ługuś” w 

Karczewie 6-ego oddziału dla dzieci oraz rocznym urlopem na poratowanie zdrowia Pani 

Beaty Szustakiewicz pełniącej funkcję dyrektora tego przedszkola w roku szkolnym 

2014/2015, a także w związku z prośbą dyrektora o wykonanie przez organ prowadzący 

czynności powierzenia stanowiska wicedyrektora Gminnego Przedszkola Nr 3 Pani Renacie 

Nowak, wobec niemożności wykonania tej czynności osobiście przez dyrektora, po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Rady Rodziców, powierza się Pani Renacie Nowak stanowisko 

wicedyrektora Gminnego Przedszkola Nr 3 „Ługuś" w Karczewie z dniem 1 września 2014 

roku na okres roku szkolnego 2014/2015. 

 

 § 2. Udziela się pełnomocnictwa Pani Renacie Nowak – do dysponowania środkami 

na rachunkach bankowych Gminnego Przedszkola Nr 3 w Karczewie. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

 § 4. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

 inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 


